

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG569497
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-17T14:35:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
MELIA ECODEL	89043	57913	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	786170012001	23-JUL-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	70	833.58	122137	36.08	+11		474.22	33,195.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 33,195.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,311.26															
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	150	707.18	122137	47.54	+11		330.19	49,528.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 49,528.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,924.56															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														82,723.90	
														TOTAL IVA 16:	13,235.82
														TOTAL VENTA:	95,959.72

(NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: B577C50C-0954-4ADB-85B2-46E9C57B96E5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

XiJK7VF6G6cmKOkelnbqlR0tSGurRXEX+yxSXHVoiwv2881Zhu5Y11J3Pazw/uvET6nizz2f4CivSINe9/LwaCl

+3XO2VbqpCbD5LmZUsjSLhT/xoPsvzbhIHC6belolgvhZWTMyIcx1QnqTSQ7Fckot62aGh7NE9/SiTUOjtHncZIrwl8KSS8PslNGQhJMPXfXNBJy9vm7tpdjpkmGQHHRrsiOFuo2fk8Xr0EWWqRZA8R/rppHbB6QK0HbEf/SEZR0KTmxoVvt6M290IMMVr140pkrSyf1B55Im9bhZLtg7utzEgUcHqMl9A+6Oo0K5/TRunMkfnigtEMVNOFGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

aYFEOXku0wkIEX40cF8Nt6pIsHSGfOw5cEhNy5ILxKSL2gwaflltwpVwzylFfa7tuoK2Gx/FKwCard98ABsi

+x4U7dJN03hYAmSK461jGpANOb6AjPUUHackzY5pijJutbfl7h1Y7z3mecmXjXFqcAB1+UmrGlleRufmq+V9XLdhMyUzd/Veb34tWdeEAbZrqVuiUlexN

+JXNJBO6JumLlZqQb0oZwcpn06nQdV4skdttOTqNzxEYEIXGMT9R09erG0cVoZRBI/i/SRMaPg/VOMxeqSzhphcPptHKWF6p1QoTK9ePvsXSo8JdWskKdV8WpsKKI7MUExCCLlvNko2Dg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B577C50C-0954-4ADB-85B2-46E9C57B96E5|2021-07-17T14:36:07|EEL961104G96|XiJK7VF6G6cmKOkelnbqlR0tSGurRXEX

+yxSXHVoiwv2881Zhu5Y11J3Pazw/uvET6nizz2f4CivSINe9/LwaCl

+3XO2VbqpCbD5LmZUsjSLhT/xoPsvzbhIHC6belolgvhZWTMyIcx1QnqTSQ7Fckot62aGh7NE9/SiTUOjtHncZIrwl8KSS8PslNGQhJMPXfXNBJy9vm7tpdjpkmGQHHRrsiOFuo2fk8Xr0EWWqRZA8R/rppHbB6QK0HbEf/SEZR0KTmxoVvt6M290IMMVr140pkrSyf1B55Im9bhZLtg7utzEgUcHqMl9A+6Oo0K5/TRunMkfnigtEMVNOFGg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-17T14:36:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128922

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

